
f/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av tiulivia SISO - 4400 Salra
Rt PUBLIC A ARGENTINA

TrLTAX IS4MÍUfl71 42r>MSn . «

SALTA, V 8 O I
RES.H.N»! 9 5 9 / 1 5

EXPTE. N° 5.050/2.015.-

VISTO:

La nota presentada por el Director de la Escuela de Ciencias de la Comunicación
mediante la cual solicita modificación en la fecha de la mesa de examen N° 008 para el llamado
correspondiente al Turno Ordinario de Febrero - Marzo 2016; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1.840-15 se establece la integración de los Tribunales
Examinadores correspondientes al Turno Ordinario de Febrero - Marzo 2016;

Que el Director de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, solicita cambio de fecha
de la mesa de examen N° 008, proponiendo que la misma se constituya los días 26/02/16,
04/03/16 y 11/03/16, en el mismo horario;

Que es necesario proceder a la modificación solicitada, y emitir el correspondiente
instrumento legal para dejar debidamente organizada esta situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el art. 1° de la Res. H. N° 1.840-15 en el sentido de establecer
nueva fecha para la mesa de examen N° 008, para la Carrera de Ciencias de la Comunicación,
correspondientes al Turno Ordinario de Febrero - Marzo 2016, el cual quedará redactado de
acuerdo al siguiente detalle:

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

MESA N° 008 FECHA: 26-02-16
FECHA: 04-03-16
FECHA: 11-03-16

HORA: 15:00
HORA: 15:00
HORA: 15:00

ASIGNATURAS:
1)-TEORIA Y PRACTICA DE RADIO I
2)-TEORIA Y PRACTICA DE RADIO II

TITULARES:
VENIER, EMILIANO
ROSALES AROZARENA, MIGUEL
VAN DAM, MARTÍN

SUPLENTES:
ALVAREZ, SANTIAGO
CARO, MARIANO

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comuníq
de la Comunicación, Dirección de Alumn
examinadores y CUEH.

Nec/LER
If l é

l&.V* -̂" "'V '

STELLA MARIS MlMESSt

FACUUAU UL hUMMiiiUUcS - UJt.Sa.

etaría Académica, Escuela de Ciencias
e a los miembros de los tribunales

Esp.UUANAl


